（全国古民家再生協会京都第二支部 例会）議事録
記録日：2024 年 6 月 11 日
記録者： 永井 宏治

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会京都第二支部

開催日時 2024 年 6 月 10 日（月） 19:00〜19:30 京都第一支部・第二支部合同例会

（京都第二支部設立総会・京都府連合会調印式 18：30～19：00）

開催場所 京都テルサ 東館 2 階 中会議室

出席者

京都第一支部メンバー 14 名 京都第二支部 1 名

大阪第一支部 6 名 大阪第二支部 2 名

兵庫第一支部 2 名 兵庫第二支部 2 名 滋賀第二支部 2 名

三重第一支部 1 名 福岡第二支部 1 名

福岡第三支部 1 名 熊本第一支部 1 名

愛媛第一支部 1 名 空き家 AD 亀岡支部 2 名

議事 １， 開会宣言               第一支部支部長 畑 哲也
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認              事務局
４， 支部長挨拶              第一支部支部長 畑 哲也
                       第二支部支部長 永井 宏治
５， 前回議事録の確認           事務局
６， 議題並びに資料の確認         事務局
７， 全国報告事項             事前配布にて確認

本報７−１  じゃぱとら部数の確認について
本報７−２  古民家フォト甲子園応募受付開始について
本報７−３  第 11 回再築対象開催について
本報７—４  新規支部設立について
本報７—５  後期入会に向けた準備のお願い
本報７—６  総会議事録提出のお願い
本報７—７  例会議事録の提出徹底について
本報７—８  各種スケジュールに関して
本報７—９  メルマガサービスに関して
本報７—１０ その他

８， 支部報告事項
支報８−１ ５月度事業者会員リフォーム業務報告
支報８−２ その他

９， 支部協議事項
協議９−１
協議９−２ その他

１０， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２ その他

１１， 学習プログラム
１２， その他

１３， 閉会宣言               第一支部 畑 信太
決定事項 本報７—４ 新規支部設立について

京都第二支部設立のご報告

支部報告について

京都第一支部の現在の活動報告を行う

・グンゼ株式会社（綾部市）内の本工門の防水工事着工状況

・南丹市木造新築工事状況（既存古民家解体からの新築）

・南丹市日吉町での空き家講演の報告

・京都市修学院での古民家鑑定調査完了の報告

次月開催日時 2024 年 7 月 8 日（月） 18:30〜20:30

次月開催場所 亀岡市

次月議事内容 空き家対策勉強会 空き家課題 TC 畑 信太